
2024年 8月 吉日 

お取引先様 各 位 
                               

 

  天馬株式会社 

営業本部                           

                                 ハウスウエア営業部長 

                                   新坂上 敦義 

 

ハウスウエア一部製品 価格改定についてのお願い 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、新聞などの報道でもご周知の通り、急激な為替変動（円安）に伴い、海外から調達して

いる商品の仕入価格が大幅に高騰しております。 

 

弊社といたしましても、厳しい経済環境下、生産・物流・管理体制等あらゆる面で合理化、 

省力化を行い、原価削減に懸命に取り組んでおりますが、現下のコスト上昇は、自助努力により

吸収できる水準を著しく超えております。甚だ恐縮ではございますが、一部の輸入商品につきま

しては、下記のとおり製品価格の改定を行うことをご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 お取引先様各位には、ご迷惑をお掛けする次第になり誠に申し訳ございませんが、諸般の事情

をご賢察のうえ、ご協力賜りたく宜しくお願い申し上げます。 

                                        敬具 

 

記 

 

1. 実施日     2024年 11月 1日（金）出荷分より 

※価格改定の内容につきましては、弊社営業担当者よりご案内申し上げます。 

価格改定

幅                                                                            

以上 

 

 


